МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)
РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО №72

21 июня 2023 года

О внесении изменений в решение Муниципального совета МО МО №72
от 27.07.2020 №17 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службыв
Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципального округа № 72 и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования»

В соответствии со статьей 10 Закона Санкт-Петербурга от 30 января 2018 г. № 7-3
«О представлении гражданами, претендующими на замещение должности главы местной

администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности в

Санкт-Петербурге, должность главы местной администрации по контракту, сведений 0

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Губернатору Санкт-Петербурга», Муниципальный совет внутригородского
муниципального образования города федерального значения—Санкт-Петербурга
муниципального округа №72 (далее Муниципальный совет) РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета от
27.07.2020 № 17 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,—замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном
Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 и членов их семей в—информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
(далее — Решение №17):

1.1. В названии, в пункте 1 слова «внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга» заменить словами «внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга».

1.2. В названии,в пункте 1 слова «муниципальные должности и» исключить.
2. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы в Муниципальном

—
Совете

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа № 72 и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Решением №17
(далее — Порядок) следующие изменения:

2.1. В названии,в пункте 1 слова «внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга» заменить словами «внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга».

2.2. В названии,в пункте 1 слова «муниципальные должности и» исключить.
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО МО

№72.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО №72 П.Е.Швец

ГОРОД ско
г. #санкт-Перо, ох®

ъ
Об, 47

о,
А®ао 490004 Лот

о
«>`а

ао
^^

Охоняие\Санкт-Петербург
21 июня 2023 года
№16

е01

к?
Онецувци

ото,

Э

осо#0